

Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GJV2 APS
GEORG JENSENS VEJ 2D, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2019

Patrick Jakobsen Vogel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

GJV2 ApS
Georg Jensens Vej 2D
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 54 32 84
Stiftet: 17. marts 2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Patrick Jakobsen Vogel

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underkud på -518 tkr. Årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra Vogel ApS, hvorefter selskabets egenkapital er reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		397.790	652.194
Af- og nedskrivninger.....		-384.759	-377.348
DRIFTSRESULTAT		13.031	274.846
Andre finansielle omkostninger.....	1	-677.643	-587.658
RESULTAT FØR SKAT		-664.612	-312.812
Skat af årets resultat.....	2	146.570	68.800
ÅRETS RESULTAT		-518.042	-244.012
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-518.042	-244.012
I ALT		-518.042	-244.012

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		20.032.837	15.999.105
Materielle anlægsaktiver.....	3	20.032.837	15.999.105
ANLÆGSAKTIVER.....		20.032.837	15.999.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		76.209	146.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.438	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	132.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		480.926	0
Tilgodehavender.....		601.573	279.764
Likvide beholdninger.....		50.534	98.822
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		652.107	378.586
AKTIVER.....		20.684.944	16.377.691
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.010.321	-471.637
EGENKAPITAL.....		1.060.321	-421.637
Hensættelse til udskudt skat.....		252.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		252.000	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.645.657	6.978.109
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	6.645.657	6.978.109
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	340.000	338.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.228	14.980
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.256.135	9.153.013
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		6.973	0
Anden gæld.....		66.630	315.028
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.726.966	9.821.219
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.372.623	16.799.328
PASSIVER.....		20.684.944	16.377.691
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	-471.637	-421.637
Koncerntilskud.....		2.000.000	2.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-518.042	-518.042
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	1.010.321	1.060.321

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	465.299	366.717			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	212.344	220.941			
	677.643	587.658			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-480.926	0			
Regulering af udskudt skat.....	334.356	-68.800			
	-146.570	-68.800			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2018.....		16.470.420			
Tilgang.....		4.418.491			
Kostpris 30. juni 2019.....		20.888.911			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		471.315			
Årets afskrivninger		384.759			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		856.074			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		20.032.837			
Renter indregnet som en del af kostprisen.....		25.000			
Langfristede gældsforpligtelser			4		
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	6.985.657	340.000	5.340.000	7.316.307	338.198
	6.985.657	340.000	5.340.000	7.316.307	338.198
Eventualposter mv.					5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vogel ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.985 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 15.314 tkr.					
